



Formularul nr. 3

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Lucrari de reparatie a drumurilor L 360 & L 362

Devizul: Lotul 2 - L362 - Drujba - Hircesti - Curtoiaia

Devizul local de resurse Nr. 2.3.2

Intocmit in preturi curente 2020-04-27

Valoarea de deviz 388 264,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	57,75	48,00	2 772,00
2	9310060019930	Muncitor	h-om	49,35	48,00	2 368,80
Total manopera						5 140,80
Materiale						
1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	245,98	1 170,00	287 790,75
2	23203226000401	Bitum	t	0,82	6 500,00	5 313,75
Total materiale						293 104,50
Utilaje						
1	29123400025101	Motocompresor	h-ut	9,38	86,00	806,25
2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,23	240,00	54,00
3	29522400040040	Compactor	h-ut	1,05	150,00	157,50
4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	31,26	150,00	4 688,25
5	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,38	150,00	1 406,48
6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,66	190,00	1 455,59
Total utilaje						8 568,07
Total						306 813,37
Asigurari sociale si medicale				22,50%		1 156,68
Total						307 970,05
Cheltuieli de regie				2,00%		6 159,40
Total						314 129,45
Beneficiu de deviz				3,00%		9 423,88
TOTAL Deviz fara TVA						323 553,33
Total						323 553,33
TVA				20%		64 710,67
TOTAL Deviz						388 264,00

Intocmit: Tehnologica Construct SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;